Legiti
mus;
amor

OLI

Iberius Gracchus: Cice. li. de diuina tiōe. Quid Tiberius Gracchus. P. filius qui bis cēsor & cōsul fuit: idēq̄ & sūmus augur & uir sapiēs ciuiscq̄ p̄stans. nōne ut. G. Gracchus eius filius reliquit scriptū duobus anguibus domi comprahēsis aruspices cōuocauit: q̄ cū respōdissent: si marē emisisset uxori breui tpe eē moriēdū: si fœminā ipsi: equius eē cēsuit se maturā mortē oppetere: q̄. P. Aphricāi filiā adolescentē in tēpestiua fata icurrere fœminā dimisit: ipse paucis dieb⁹ postea mortuus est. Plini. li. vii. naturalis historiæ ca. de pietate. Gracchorū inqt pater anguibus cōprahēsis in domo cū respōderetur ipsum dicturū alterius sexu interempto: immo uero inqt meū necate. Cornelia. n. iuuenis ē & parere adhuc potest: hoc est erat uxori parcere & reipublicæ cōsulere. idq̄ mox consecutū est. Obitū suū: Et ita quoq̄ fuit: nā Cornelia superioris Aphricāi filia. T. Graccho uiro suo superuixit. Itaq̄ Cornelia: Hanc ut supra diximus in ca. de reconciliatis: Gracchus post factā ad sacras mēsas recōciliationē accepit uxorem.

OLI
Ad
meti
uxor
pro ui
ro mo
ri susti
nuit

Thessaliæ rex. Admetus rex thessaliæ graui morbo iplicit⁹ p̄ legatos Apollinē de salute consuluit. Apollo respōdit ita eum uiuere posse: si quēpiā inueniret: q̄ uellet p̄ eo fata subire: tentatis igif̄ oībus p̄p̄inquis amicis: clientibus: & ipsis deniq̄ seruis sola uxor inuēta est: q̄ pro eo mori uoluerit. reprehēdit autē & quodāmodo detestaf̄ eū Valerius q̄ fidelissimæ uxori superstes eē uoluerit: fuit hæc Alcestis noīe filia Pelei patruelis Iasonis Thessaliæ regis: fœminā q̄dē formosissima ex q̄ natus est Eumelus Admeti filius q̄ ad Throīā cū aliis græcorū ducibus ueniēs. xi. p̄fuit nauibus: hæc usq̄ adeo uirū amauit: ut uoluntariā pro illo mortē suscipere nō recusauerit: de qua Seneca in Medea dixit. Cōiugis fatū redimēs Pherei uxor impedit animam marito. Ouidius libro tertio de ponto: de uxore sua dixit si mea mors redimenda foret quod abominor esset Admeti coniunx q̄ sequeris eras. Iu. in satyra: credo pudicitiam dixit: spectat subeuntem fata mariti alcestem: & similis si permutatio detur: morte uiri cupiant animam seruare catellæ: hanc Plato dicit in symposio propter hoc factum meruisse a diis immortalibus: ut ab inferis reuocaretur ad superos. Sub. maius. Apollinē

OLI

Mlior Graccho: Hic senatorius hō fuit dignitate nō mediocri: ceterū Graccho lōge īferior: cui nulla in re cōferri posse uir: nisi ī amorē cōiugali: adeo misere uxore amauit: ut audita eius morte ei diutiq̄ super se noluerit: nā sibi q̄primū pect⁹ gladio trāsfixit īpatiētia doloris quē supuēietes amici & domestici grauius castigarūt: & īceptū op⁹ exeq̄ nō pmiserūt: q̄q̄ a p̄posito deterrei: & a cōstituta ī aīo suo morte reuocaf̄ n̄ potuerūt: nā īde amoris arbitris oīb⁹ fascias dissoluit: uuln⁹ dirupit & cōstati aīo spiritū emisit. Vilior: Qui nō tātā dignitatis fuit. Iniq̄ fortunæ uictima: quīs. Sæuæ. quæ illorū amorē diremit. Impotēs pectus suum gladio percussit. Impatiens. Ocasio data: scilicet absentibus amicis. Fasciis: quibus erat alligatus.